
Zastupitelstvo města Příbora
U S N E S E N Í

16.  zasedání  Zastupitelstva města Př íbora
konaného dne 10.12.2020

v jednacím sále  p iar ist ického k láštera od 16:00 hodin.  

1/16/ZM/2020 Zahájení, schválení programu
(č. bodu programu: 1) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 16. zasedání zastupitelstva města.

2/16/ZM/2020 Zpráva o činnosti Rady města Příbora
(č. bodu programu: 2) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Příbora za období od 38. schůze RM do 39. schůze RM.

3/16/ZM/2020 Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM
(č. bodu programu: 3) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů Zastupitelstva města Příbora.

4/16/ZM/2020 Zápisy z výborů ZM
(č. bodu programu: 4) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

1. zápis č. 16 z FV ze dne 11.11.2020 včetně usnesení.
2. zápis č. 21 z OV Hájov ze dne 19.10.2020.

5/16/ZM/2020 Lokalita Za školou Npor. Loma - souhlas se zřízením zástavního práva
(č. bodu programu: 5) 

I. Zastupitelstvo města souhlasí
se zřízením zástavního práva k pozemkům parc. č. 2178/6, 2178/10, 2178/11, 2178/18, 2178/19, 2178/20, 
2178/21, 2178/22, 2178/23, 2178/24, 2178/25, 2178/27, 2178/28, 2178/29, 2178/30, 2178/31, 2178/32, 
2178/33, 2178/34, 2178/35, 2178/37, 2178/38, 2178/39, 2178/40, 2178/41, 2178/42, 2178/43, 2178/44, 
2178/45, 2178/46, 2178/47, 2178/48, 2178/49, 2178/50 a 2178/51, vše v k. ú. Příbor, a to výhradně pro účel 
financování příslušného pozemku a stavby na pozemku, realizované dle platných Regulativů zástavby Lokality Za 
školou.

6/16/ZM/2020 Prodloužení lhůty k platbě - Lokalita Za školou Npor. Loma, pozemek or. č. 2
(č. bodu programu: 6) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje



prodloužení lhůty splatnosti kupní ceny za pozemek parc. č. 2178/10 v k. ú. Příbor do 31.01.2021, za podmínky 
úhrady jistiny ve výši 100 000 Kč a úhrady poplatku za připojení k distribuční síti ve výši 6 250 Kč v řádném 
termínu, tj. do 10.01.2021.

7/16/ZM/2020 Nabídka prodeje pozemku parc. č. 3303/12 k. ú. Příbor - František Busek
(č. bodu programu: 7) 

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
odkoupení pozemku parc. č. 3303/12 v k. ú. Příbor, dle nabídky pana Františka Buska ze dne 29.07.2020.

8/16/ZM/2020 Nabídka převodu nemovitostí v k. ú. Prchalov - Ludvík Střítežský
(č. bodu programu: 8) 

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
nejednat v současné době s panem Ludvíkem Střítežským o smluvním sjednání budoucího bezúplatného převodu 
jeho pozemků parc. č. 112/47 a 109/4 v k. ú. Prchalov, na nichž má být realizována stavba pozemní komunikace 
pro příjezd k pozemkům určeným pro výstavbu rodinných domů, do majetku města Příbora, a jednání odložit na 
dobu po dokončení stavby komunikace se sjednáním 5leté záruční lhůty na odstranění případných vad díla.

9/16/ZM/2020 Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
(č. bodu programu: 9) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
odstoupení pana Jana Tabacha od záměru koupě pozemku parc. č. 2178/22 v k. ú. Příbor.

10/16/ZM/2020 Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
(č. bodu programu: 9) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. 2178/22 v k. ú. Příbor do vlastnictví pana Mgr. Tomáše Komárka, ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , za kupní cenu ve výši 1 274 210 Kč plus DPH v zákonné výši a dle dalších podmínek kupní smlouvy 
v předloženém znění.

11/16/ZM/2020 Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
(č. bodu programu: 9) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. 2178/27 v k. ú. Příbor do vlastnictví pana Matúše Demiana, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ a paní Bohuslavy Demianové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu ve výši 
1 317 810 Kč plus DPH v zákonné výši a dle dalších podmínek kupní smlouvy v předloženém znění.

12/16/ZM/2020 Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
(č. bodu programu: 9) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. 2178/40 v k. ú. Příbor do vlastnictví pana Libora Bartoně, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ , za kupní cenu ve výši 1 379 940 Kč plus DPH v zákonné výši a dle dalších podmínek kupní smlouvy v 
předloženém znění.

13/16/ZM/2020 Smlouva o spolupráci při přípravě a realizaci stavby "Úprava křižovatky silnic 
III/4825 a III/4863 v Příboře"
(č. bodu programu: 10) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci při přípravě a realizaci stavby "Úprava křižovatky silnic III/4825 a III/4863 v Příboře" 
mezi městem Příbor, obcí Kateřinice, obcí Trnávka a Moravskoslezským krajem, v předloženém znění.



14/16/ZM/2020 Lokalita za školou Npor. Loma - pozemek parc. č. 2178/7 k. ú. Příbor
(č. bodu programu: 11) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předpis města Pravidla pro zřízení práva stavby a stanovení regulace zástavby na pozemku parc. č. 2178/7 k. ú. 
Příbor v lokalitě Za školou Npor. Loma, v předloženém znění.

II. Zastupitelstvo města stanovuje
cenu za zřízení práva stavby na pozemku parc. č. 2178/7 k. ú. Příbor ve výši 11 000 000 Kč.

III. Zastupitelstvo města stanovuje
složení poroty pro vyhodnocení veřejné soutěže o zřízení práva stavby na pozemku parc. č. 2178/7 v k. ú. Příbor 
následovně:

• 3 zástupci města - 1 člen koalice, 1 člen opozice, 1 člen stavební komise,
• 4 členové odborné poroty složené z městských architektů, popř. se zastoupením ateliéru MAPPA.

IV. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. oznámit vyhlášení veřejné soutěže o zřízení práva stavby na pozemku parc. č. 2178/7 v k. ú. Příbor za 
úhradu ve výši 11 000 000 Kč a za dalších podmínek dle Pravidel pro zřízení práva stavby a stanovení 
regulace zástavby na pozemku parc. č. 2178/7 k. ú. Příbor v lokalitě Za školou Npor. Loma, včetně 
zveřejnění záměru na úřední desce MÚ po dobu 30 dnů.

Termín: 21.12.2020

15/16/ZM/2020 Sportovní plocha Hájov
(č. bodu programu: 12) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o jednání s Biskupstvím ostravsko-opavským, vlastníkem pozemků parc. č. 404/1 a parc. č. 410/5 v k. ú. 
Hájov a následném jednání se zástupci společnosti MORAVAN Mléčná farma a. s., pachtýřem pozemku parc. č. 
404/1 v k. ú. Hájov.

II. Zastupitelstvo města schvaluje

odkoupení pozemků parc. č. 404/1 trvalý travní porost o výměře 14 985 m2 a parc. č. 410/5 lesní pozemek o 

výměře 169 m2, oba v k. ú. Hájov, od Biskupství ostravsko-opavského, IČO 65468953, za kupní cenu 115 Kč/m2, tj.  
celkem 1 742 710 Kč, hrazenou ve dvou ročních splátkách, a za dalších podmínek dle kupní smlouvy v 
předloženém znění.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy, v předloženém znění, jíž předmětem je koupě pozemků parc. č. 404/1 a 410/5 v k.ú. 
Hájov mezi Biskupstvím ostravsko-opavským, IČO 65468953 a městem Příbor za podmínky uvolnění částky ve výši 
první splátky v rámci rozpočtového opatření č. 1 roku 2021.

16/16/ZM/2020 Žádosti o změnu Územního plánu Příbora
(č. bodu programu: 13) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
stav žádostí o změnu Územního plánu Příbora k 18.11.2020.

II. Zastupitelstvo města nesouhlasí
se zahájením prací na 2. změně Územního plánu Příbora z podnětu žádostí č. 1-16  předložených prostřednictvím 
příloh tohoto materiálu.

17/16/ZM/2020 Žádost o státní účelovou dotaci na zabezpečení péče o válečné hroby
(č. bodu programu: 14) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje



podání žádosti o státní účelovou dotaci na zabezpečení péče o válečné hroby a investiční záměr k realizaci akce - 
Restaurování Pomníku věnovaného obětem 1. a 2. světové války za ZŠ Jičínská v Příboře.

18/16/ZM/2020 Plán práce ZM na 1. pololetí roku 2021
(č. bodu programu: 15) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
plán práce Zastupitelstva města Příbora na 1. pololetí 2021.

19/16/ZM/2020 Informace o přípravě obecně závazných vyhlášek v oblasti odpadového 
hospodářství
(č. bodu programu: 16) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o předložení nových obecně závazných vyhlášek v oblasti odpadového hospodářství až po uveřejnění 
vzorů MV ČR v návaznosti na dokončení legislativního procesu novelizace zákona o odpadech, v důsledku 
čehož bude i v roce 2021 platit Obecně závazná vyhláška města Příbora č. 1/2019 o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterou byla 
stanovena roční sazba poplatku ve výši 492 Kč na poplatníka.

20/16/ZM/2020 Napojení objektů města na CZT Nerudova
(č. bodu programu: 17) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informace k akci "Napojení objektů města na síť centrálního zásobování teplem, výstavbu předávací stanice a 
dodávky tepelné energie pro vytápění MŠ Kamarád (objekty č. p. 1370 na ul. Frenštátské a č. p. 1324 na ul. 
Švermově), Školní družiny ZŠ Jičínská č. p. 565 na ul. Sv. Čecha a budovy č. p. 118 na ul. Freudově (tzv. Sklípek)".

21/16/ZM/2020 Bezúplatný převod movitého majetku TS Příbor
(č. bodu programu: 18) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
v souladu s ust. § 27 odst. 7 bodu a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, smlouvu o bezúplatném převodu majetku v celkové účetní hodnotě 129 799,56 Kč mezi 
převodcem městem Příbor a nabyvatelem Technickými službami města Příbora, příspěvkovou organizací, IČO 
00143651, dle předloženého návrhu smlouvy.

22/16/ZM/2020 Banka projektů 2017-2020 a Akční plán 2021-2022
(č. bodu programu: 19) 

I. Zastupitelstvo města projednalo
předložené aktualizované plnění Banky projektů 2017-2020 a navržený Akční plán 2021-2022.

23/16/ZM/2020 Zpráva o činnosti v městských lesích Příbor 2014-2018 a výhled do roku 2023
(č. bodu programu: 20) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o činnosti v městských lesích Příbor za období 2014-2018 a souhlasí s opatřeními v městských lesích 
v rozsahu předloženém v rámci závěrečných výstupů uvedených v kapitole 6. 

24/16/ZM/2020 Návrh rozpočtu města Příbora na rok 2021
(č. bodu programu: 21) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrh rozpočtu města Příbora na rok 2021 v členění a částkách dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí



celkové objemy:
Příjmy 179 380 000 Kč

Výdaje 179 412 000 Kč

Financování 32 000 Kč

25/16/ZM/2020 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb a souvisejících aktivit města 
Příbora a obcí Kateřinice, Skotnice na období 2021-2023
(č. bodu programu: 22) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
střednědobý plán rozvoje sociálních služeb a souvisejících aktivit města Příbora a obcí Kateřinice, Skotnice 
na období 2021-2023.  

26/16/ZM/2020 III. Plán rozvoje rodinné politiky města Příbora na období 2021-2023
(č. bodu programu: 23) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
III. Plán rozvoje rodinné politiky města Příbora na období 2021-2023.

27/16/ZM/2020 Žádost společnosti Clementas Medela, z.ú., o schválení záměru prodeje 
nemovitosti Masarykova č. p. 586, Příbor, a přilehlých pozemků za účelem provozování sociálních 
služeb
(č. bodu programu: 24) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
žádost společnosti Clementas Medela, z.ú., se sídlem Ostravice 855, 739 14  Ostravice, IČO 09438726, o schválení 
záměru prodeje nemovitosti Masarykova č. p. 586, Příbor, a přilehlých pozemků za účelem provozování sociálních 
služeb.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. připravit podmínky pro zveřejnění záměru prodeje nemovitosti na ul. Masarykova č. p. 586, Příbor, a 
přilehlých pozemků za účelem provozování sociálních služeb.

Termín: 10.02.2021

28/16/ZM/2020 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 25) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů ZM.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Ing. arch. Jan Malík, v.r.
starosta

Mgr. Pavel Netušil, v.r.
místostarosta



Protokol o hlasování členů zastupitelstva města

16. zasedání Zastupitelstva města Příbor, které se konalo dne 10.12.2020

Hlasování číslo: 1
1. Zahájení, schválení programu
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 2
2. Zpráva o činnosti Rady města Příbora
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro



Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Nehlasoval

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Zdržel se

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 3
3. Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM
Návrh 1
(pro 16, proti 0, zdrželo se 3, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Zdržel se

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Zdržel se

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Zdržel se

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 



Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 4
4. Zápisy z výborů ZM
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Zdržel se

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 5
5. Lokalita Za školou Npor. Loma - souhlas se zřízením zástavního práva
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro



Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 6
6. Prodloužení lhůty k platbě - Lokalita Za školou Npor. Loma, pozemek or. č. 2
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 



Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 7
7. Nabídka prodeje pozemku parc. č. 3303/12 k. ú. Příbor - František Busek
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Zdržel se

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 8
8. Nabídka převodu nemovitostí v k. ú. Prchalov - Ludvík Střítežský
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro



Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Zdržel se

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 9
9. Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 



Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 10
9. Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 11
9. Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro



Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 12
9. Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 



Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 13
10. Smlouva o spolupráci při přípravě a realizaci stavby "Úprava křižovatky silnic III/4825 
a III/4863 v Příboře"
Návrh 1
(pro 16, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Nehlasoval

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Zdržel se

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Zdržel se

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 14
11. Lokalita za školou Npor. Loma - pozemek parc. č. 2178/7 k. ú. Příbor
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro



Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Zdržel se

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Zdržel se

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 15
12. Sportovní plocha Hájov
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Zdržel se

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Zdržel se

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 



Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 16
13. Žádosti o změnu Územního plánu Příbora
Návrh 1
(pro 16, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Zdržel se

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Zdržel se

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Nehlasoval

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 17
14. Žádost o státní účelovou dotaci na zabezpečení péče o válečné hroby
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro



Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 18
15. Plán práce ZM na 1. pololetí roku 2021
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 



Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 19
16. Informace o přípravě obecně závazných vyhlášek v oblasti odpadového hospodářství
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 20
17. Napojení objektů města na CZT Nerudova
Návrh 1
(pro 14, proti 0, zdrželo se 5, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Zdržel se

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Zdržel se

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro



Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Zdržel se

Tomáš Krompolc Zdržel se

Silvie Piškytlová Zdržel se

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Zrušené návrhy

17. Napojení objektů města na CZT Nerudova
Protinávrh 1
17. Napojení objektů města na CZT Nerudova
Protinávrh 1

Hlasování číslo: 21
18. Bezúplatný převod movitého majetku TS Příbor
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro



Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 22
19. Banka projektů 2017-2020 a Akční plán 2021-2022
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Nehlasoval

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 23
20. Zpráva o činnosti v městských lesích Příbor 2014-2018 a výhled do roku 2023
Návrh 1
(pro 14, proti 0, zdrželo se 4, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Zdržel se



Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Zdržel se

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Zdržel se

Jan Malík Pro

Milan Střelka Zdržel se

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Nehlasoval

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 25
21. Návrh rozpočtu města Příbora na rok 2021
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Zdržel se

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro



Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Zrušené návrhy

21. Návrh rozpočtu města Příbora na rok 2021
Protinávrh 1

Hlasování číslo: 24 (zneplatněné hlasování) 
22. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb a souvisejících aktivit města Příbora a obcí 
Kateřinice, Skotnice na období 2021-2023
Návrh 1
(pro 0, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 19)
Usnesení NEVZNIKLO 

Důvod zneplatnění: omyl

Radek Jurečka Nehlasoval

Pavel Netušil Nehlasoval

Jiří Tuza Nehlasoval

Alice Hambálková Nehlasoval

Miroslava Motlíčková Nehlasoval

Pavel Kocourek Nehlasoval

Jan Malík Nehlasoval

Milan Střelka Nehlasoval

Milan Gabzdyl Nehlasoval

Tomáš Krompolc Nehlasoval

Silvie Piškytlová Nehlasoval

Zdeněk Pařízek Nehlasoval

Ivana Žárská Nehlasoval

Dana Forišková Nehlasoval

Stanislav Štefek Nehlasoval

Mořic Jurečka Nehlasoval

Zuzana Turková Nehlasoval

Bohuslav Majer Nehlasoval

Valentin Putala Nehlasoval

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 



Hlasování číslo: 26
22. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb a souvisejících aktivit města Příbora a obcí 
Kateřinice, Skotnice na období 2021-2023
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Nehlasoval

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 27
23. III. Plán rozvoje rodinné politiky města Příbora na období 2021-2023
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Nehlasoval

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro



Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 28
24. Žádost společnosti Clementas Medela, z.ú., o schválení záměru prodeje nemovitosti 
Masarykova č. p. 586, Příbor, a přilehlých pozemků za účelem provozování sociálních služeb
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Zdržel se

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Zdržel se

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 



Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: 29
25. Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka Pro

Pavel Netušil Pro

Jiří Tuza Pro

Alice Hambálková Pro

Miroslava Motlíčková Pro

Pavel Kocourek Pro

Jan Malík Pro

Milan Střelka Pro

Milan Gabzdyl Pro

Tomáš Krompolc Pro

Silvie Piškytlová Pro

Zdeněk Pařízek Pro

Ivana Žárská Pro

Dana Forišková Pro

Stanislav Štefek Pro

Mořic Jurečka Pro

Zuzana Turková Pro

Bohuslav Majer Pro

Valentin Putala Pro

Jiří Myška Nepřítomen 

Jana Svobodová Nepřítomen 

Jan Krkoška Nepřítomen 

Martin Monsport Nepřítomen 

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno
26. Závěr
Návrh 1


